vyhotovit restaurátorsko-konzervátorskou zprávu ve dvou vyhotoveních (také ve formě
CD), a tuto předat objednateli. Bez této zprávy nemůže dojít k zaplacení ceny díla.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena za provedení díla dle článku JI. odst. 2) této. Smlouvy činí celkem 218 000
KČ bez DPH (slovy: Dvě stě osmnáct tisíc KČ), tj. 263 780 KČ s DPH 21 % (slovy:
Dvě stě šedesát tři tisíc sedm set osmdesát KČ). Cena každé jednotlivé položky obsahuje
všechny související náklady (montáž, odladění) a je popsána v cenové nabídce zhotovitele.
Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon)
v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení montáže, jde o dar zhotovitele